2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19 января 2018 г.
	№
	01-09/ 512

с. Перелюб

Об использовании в работе ТИК Перелюбского муниципального района  письма секретаря ЦИК РФ М.В.Гришиной от 03.01.2018 № 05-15/26 с Обзором судебной практики по вопросам, возникающим при защите избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, утвержденным Президиумом Верховного Суда Российской Федерации 20 декабря 2017 года

     	     В соответствии с письмом секретаря ЦИК РФ М.В.Гришиной от 03.01.2018 № 05-15/26, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:

	         1. Использовать в работе ТИК Перелюбского муниципального района Обзор судебной практики по вопросам, возникающим при защите избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, утвержденным Президиумом Верховного Суда Российской Федерации 20 декабря 2017 года.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева